nº 13 e, no outrolado mede 35,00 m e limita com o lote nº 11 da mesma planta; perfazendo a área superficial de 525,00 mª, sem benfeitorias, havi—do conforme matrícula nº R—1-9.074, pertencente ao Município deCampo Largo, devidamente avaliada em Cr$ 250.000,00 (duzentos ecinquenta mil cruzeiros), constante do processo administrativo —nº 1387/91 de 06 de junho de 1991.

Art. 29. A presente autorização é outorgada —

para a regularização da ocupação de lote de terreno pela mencio—nada Associação aludida no artigo anterior e também para fins deedificação da Sede Social destinada aos associados e moradores —